常州市城乡建设局

关于开展2010年常州市重点工程
手续办理情况统计工作的通知

各辖市、区建设局：

2010年是我市“有效投入提升年”，为加快启动和全力推进2010年常州市160项重点工程的建设，根据市政府要求，各辖市、区建设局每半个月对本辖区内的市重点工程手续办理的情况进行统计、上报。各辖市、区建设局要高度重视此项工作，确保2010年市重点建设项目顺利推进。有关事项通知如下：
一、统计、上报范围

列入2010年常州市重点工程项目清单的工程，详见附件1。
二、上报时间

本次在4月2日前申报，以后在每月的15日前和30日前申报。

三、上报邮箱

11943@sohu.com
四、联系人：顾光烈

五、联系电话：85682051

六、其他

请各单位收到通知后，填妥《2010年常州市重点工程手续办理情况统计工作责任人名单》（见附件2），发送到11943@sohu.com。

附件（可到常州市建设局网站的“通知通告”栏目下载）
二〇一〇年四月一日